Strossmayer je vjerojatno samo usmeno dao ovaj prijedlog; ni u Arhivu Propagande, među pismima kardinala Alessandra Barnabòa, niti u odnosnim svećicima Arhiva Bečke nunciature i Arhiva za izvanredne poslove, nisam našao Strossmayerov pisani prijedlog.

¹² *Arch. Nunz. Vienna* 470, f. 10r-v: »Quod opus cum per se laudabile, tum etiam praestantissimum erit, si mutationes, quae in anteriores editione inductae abusive fuerant, prorsus eliminentur, et textus ad codices accuratiores exactus, lectionis integritate et fidelitate rursus fulgeat. Quam in rem Sacra Congregatio de Propaganda Fide consultum putavit, ab Excellentia Vestra (Dominatione) Illustrissima et Reverendissima una cum iis, quorum interest, selectos viros adipisci, qui pollentes ea doctrina et eruditio, quae in hujusmodi rebus requirentur, negotium hoc noviter suscipiant diligenterque perficiant. Egregium sane consilium, quo frui Excellentia (Dominatio) Vestra certissime sataget, cum ex eo labores et curas gravissimas, quas negotium hoc postulat, plurimum levari sentiet, propositum autem opus celerius (f. 10v) absolutum maxima animi sui voluptate et fideliump utilitate experietur.«

¹³ *Nav. mj.*: »Itaque non est, quod ego Excellentiae (Dominationi) Vestrae animum addam, cum abunde sciām quantopere idipsum cupiat, et quanta id diligentia prosequatur. Idoneos viros, quibus provincia haec demandetur, si nondum elegit, brevi selecturam pro certissime habeo, editionem Missalium mendis omnibus expurgatam, expolitam, castigissimam, quae sit Excellentiae (Dominationis) Vestrae pietatis et scientiae monumentum non multo post omnes aspicient.«

¹⁴ *Arch. Nunz. Vienna* 472, f. 259r-v: Strossmayer nunciju, Đakovo, 29.1.1868: »Summo cum solatio audiui: Sacram Congregationem de Propaganda Fide consensisse, ut libri liturgici in usum Slavorum, qui ritu quidem latino, ast lingua paleo-slovenica sacrī operantur, a priscis mendis, quibus adusque scatebant, liberati, et genuinae puritati ad amussim restituti, quo ocyus recundantur.«

¹⁵ *Nav. mj.*: »Quantum ad me et amicos meos, quibus id negotii semper cordi erat, nulli certe opera parcemus, ut libri nostri sacri ea puritate et integritate luci publicae donentur, quae divinae mysteriorum, quibus celebrandis et commendandis destinati sunt, dignitati et sublimitati apprime respondeant.«

¹⁶ *Arch. Nunz. Vienna* 472, ff. 302r-303v: Maupas bečkom nunciju, Zadar, 14. ožujka 1868: »Idcirco praecor Eminentiam Vestram Reverendissimam, ut dignetur respondere sequentibus: I. Quinam sunt Episcopi, qui vocati fuerunt ad eligendos viros idoneos pro corrigendis libris liturgicis antiquo idiomate Slavonico exaratis. II. Cum quibus Episcopis pro hujuscemodi negotio mihi communicandum est; videlicet nam cum episcopis tantum provinciae ecclesiasticae Dalmatiae; an cum illis quoque finitimarum dioecesium Segnensis et Vegliensis, quarum interesse potest, eo quod in illis adhuc viget Liturgia Slavonica salem in singulis locis; atque demum cum Episcopo Diakovrensi supradictae correctionis promotori; quamvis in ejus dioecesi (f. 303r) nullus sit usus librorum Sacrarum Slavonico idiomate conscriptorum in Liturgia. III. Quot viri